56. La femme délicate, accoutumée à une vie molle, qui ne pouvait pas seulement marcher, et qui avait peine à poser un pied sur la terre, à cause de son extrême mollesse et délicatesse, refusera à son mari, qui dort auprès d'elle, de lui donner de la chair de son fils et de sa fille,

57. De cette masse d'ordures qu'elle a jetée hors d'elle en se délivrant de son fruit, et de la chair de son enfant qui ne venait que de naître: car ils mangieront en cacheite leurs propres enfants, n'ayant pas de quoi se nourrir dans cette cruelle famine, où pendant le siège vos ennemis vous réduiront par leur violence dans l'enceinte de vos villes.

58. Si vous ne gardez et n'accomplissez toutes les paroles de cette loi, qui sont écrites dans ce livre, et si vous ne craignez son nom glorieux et terrible, c'est-à-dire le Seigneur votre Dieu,

59. Augabit Dominus plaga tuas, et plaga seminis tui, plaga magna et perseverante, infirmities pessimas et perpetuas.

60. Et convertet in te omnes afflictiones Ægypti, quas timuisti, et adhærebut tibi;

61. Insuper et universos languores, et plaga, que non sunt scriptæ in volumine legis hujus, inducat Dominus super te, donec te conterat;

62. Et remanebitis panis numero, qui prius erat sicut astra coeli præ multitudine, quoniam non audisti vocem Domini Dei tui.

63. Et sicut ante letatsum est Dominus super vos, benè vobis faciens, vosque multiplicans: sic batabit dispersens vos atque subvertens, ut auferamini de terrâ, ad quam ingredieris possidendum.

64. Disperget te Dominus in omnes populos, a summata terra, usque ad terminos ejus; et servies ibi diis alienis, quos et tu ignoras et patres tui, lignis et lapidibus.

65. In gentibus quoque illis non quiesces, neque erit requies vestigio pedis tui. Dabit enim tibi Dominus ibi cor pavidum, et deficientes oculos, et animam consumptam macrora;

66. Et erit vita tua quasi pendens ante te. Timebis nocte et die, et non credes vita tuta.

67. Mane dies: Quis mihi det vesperum? et vespera: Quis mihi det mane? propter cordis tu formidinem, quā terribilis, et propter ea que tuis videbis oculis.

68. Reducet te Dominus classibus in Ægyptum, per viam de qua dixit tibi ut eam amplius non videres. Ibi venderis inimicis tuis in servos et ancillas, et non erit qui emat.

VERS. 1. — FACIT TE DOMINUS EXCELSOREM CUNCTIS GENTIBUS, UT SCILICET OMNES SUPERES, TUM FELICITER, TUM OBIIS, TUM HONORE, TUM ROBRE, TUM IMPERO.

VERS. 3. — BENEDICTUS TU IN CIVITATE, ET BENEDICTUS IN AGRO. q. d. : Abundabis omnibus rebus necessariis, tam in re urbanâ, quam rusticâ; benedicere enim hic est benefacere. Benedictus enim Dei realis est, non verbalis, nec aulica, significative omnem prosperitatem, tum in corpore, tum in anima, tum in fortunis. Unde sequitur :